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Ankara Sanayi Odası’nın Meslek Komitesi, Meclis 
Üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile Birlik 
Genel Kurulu asıl ve Yedek Delegeleri ve Disiplin 
Kurulunun asıl ve yedek üyelerinin seçimleri 1 ve 6 Mart 
2005 tarihinde ASO binasında yargı gözetiminde yapıldı.  
Meclis ve Komite üyelerinin belirleneceği  ilk etap 
seçimleri 1 Mart 2005 tarihinde ASO binasında 
gerçekleşti.  Seçimlerde 162 komite üyesi ile birlikte, 68 
meclis üyesi yedekleriyle birlikte belirlendi.  
ASO seçimlerinde Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Çağlayan’ın bulunduğu Alüminyum Sanayi grubunda 59 
firma oy kullandı. Zafer Çağlayan’ın oluşturduğu tek 
listeyle gidilen seçimde, Çağlayan’ın listesi 59 oyun 
tamamını aldı. 
ASO Meclisi’ne seçilen 68 üyenin gerçek kişi 
temsilcilerinden oluşan yeni ASO Meclisi Ankara Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ile Yönetim Kurulu’nun 
10 asıl, 10 yedek üyesi, Disiplin Kurulu’nun 6 asıl 6 
yedek üyesi ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel 
Kurulu delege seçimleri 6 Mart 2005 Pazar günü, Ankara 
Sanayi Odası Meclis Toplantı Salonu’nda yine yargı 
gözetiminde gerçekleşti. Oy birliği ile açık oylama 
yapılması kararlaştırılarak gerçekleştirilen seçimde, 
Meclis Başkanlığına Tarık Artukmaç yeniden seçilirken, 
Meclis Başkan Yardımcılıklarına ise Bora Aynagöz ile 
Bülent Salim Doğan, Katip Üyeliğe ise Kadir 
Kapusuzoğlu seçildi. Muhasebe ve Murakabe 
Komisyonuna ise Hakkı Yıldırım, Yılmaz Kayaaslan ve 
Fahrettin Kürklü seçildiler.  
65 Üyenin oy kullandığı seçimde ASO Başkanı Zafer 
Çağlayan, 64 geçerli oyun tamamını alarak Yönetim 
Kurulu Başkanlığı’na yeniden seçildi.    
Çağlayan seçimden sonra yaptığı konuşmada Ankara 
Sanayi Odası’nın kendisine yakışan bir seçim süreci 
gerçekleştirdiğini, seçimlerin panayır havasında geçtiğini 
söyledi. ASO Yönetim Kurulunun yüzde yetmiş oranında 
yenilendiğine işaret eden Çağlayan, bunun ASO’nun 
çalışmalarına tazelik getireceğini belirterek, “Meclisten 
aldığımız güç ile proaktif bir şekilde çalışacağız. Bana ve 

çalışma arkadaşlarıma bir kez daha göstermiş 
olduğunuz güvene teşekkür ediyorum.   
 

 
 
Ankara Sanayi Odası’nın menfaatlerini her zaman kendi 
menfaatlerimizin önünde tutacağız ve bizlere vermiş 
olduğunuz vekaleti, bize vermiş olduğunuz oyları şeref 
bilip, namus bilip, haysiyet bilip en iyi şekilde Ankara 
Sanayi Odası’nın layık olduğu şekilde temsil etmeye 
gayret edeceğiz. ” dedi.  
Yeni ASO Yönetim Kurulu; Başkan Zafer ÇAĞLAYAN,  
Yönetim Kurulu Üyeleri A. Teoman AKIŞ, M. Nurettin 
ÖZDEBİR, Ahmet KAYA, Önder BÜLBÜLOĞLU, 
Şerafeddin CECELİ, Canip KARAKUŞ, Mehmet 
DOĞANLAR, Celal KOLOĞLU, Hasan ALTUN, Seyit 
ARDIÇ’tan oluşmaktadır.  
Daha sonra yine yargı gözetiminde Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin 14 asıl ve 14 yedek delegesi ile 
Disiplin Kurulu’nun 6 asıl ve 6 yedek üyesi seçildi.    
ASO yönetimi 9 Mart 2005 tarihinde toplanarak görev 
dağılımı yaptı. Buna göre, Başkan Yardımcılıklarına 
Teoman Akış ve Nurettin Özdebir seçilirken, Sayman 
üyeliğe ise Ahmet Kaya getirildi. 

 
 
 

ANKARA SANAYİ ODASI SEÇİMLERİ YAPILDI  
 

BAŞKANLIĞA ZAFER ÇAĞLAYAN YENİDEN SEÇİLDİ
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

ASOMEDYA OCAK 2005 
 
Odamız aylık yayın organı olan ASOMEDYA 
Dergisi’nin Ocak 2005 sayısının özeti aşağıda 
yer almaktadır: 
 
Ocak ayında ASOMEDYA, AB müzakerelerine 
ağırlık verdi. Ocak sayısının Forum bölümünde 
bakanlıkların uyum sürecindeki hazırlıkları 
konusu yetkililere soruldu. Sanayi ve Ticaret 
Bakanı Ali Coşkun, Devlet Bakanı Kürşad 
Tüzmen, Adalet Bakanı Cemil Çiçek, Milli 
Savunma Bakanı Vecdi Gönül, İçişleri Bakanı 
Abdülkadir Aksu, Milli Eğitim Bakanı 
Doç.Dr.Hüseyin Çelik, Bayındırlık ve İskan 
Bakanı Zeki Ergezen, Sağlık Bakanı Prof. Dr. 
Recep Akdağ, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, 
Tarım ve Köyişleri Bakanı Sami Güçlü, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Dr.Hilmi Güler, Çevre ve 
Orman Bakanı Osman Pepe, forum sorusuna 
yanıt gönderdiler. 
ASOMEDYA'nın Dosya konusu da "Son 
Anayasa Değişiklikleri ve Uyum Yasaları 
Işığında Avrupa Komisyonu İlerleme Raporu ve 
Brüksel Zirvesi Sonuçları" üzerine yazıldı. 
Bilkent Üniversitesi öğretim üyelerinden 
Doç.Dr.Ömer Faruk Gençkaya'nın yazdığı 
makale AB ile ilgili çalışma yapanlar için önemli 
bir kaynak. 
16 Ocak 2005 tarihinde dağıtılan 2003 Yılı ASO 
Ödülleri sahiplerini buldu. TBMM Başkanı 
Bülent Arınç, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 
ve çok sayıda bakanın katıldığı bu törende, 
ASO'nun 41. Yılı nedeniyle 41 ödül dağıtıldı.  
2004 yılı dördüncü üç ayında Ankara 
Sanayii'nin durumu "Anket" bölümünde yer 
almaktadır. Firmaların üretimlerinde, iç - dış 
satışlarında, ithalat ve ihracatta yaşanan 
değişiklikler bu bölümde incelenebilir.  
ASOMEDYA'nın Söyleşi bölümünün konuğu, 
tanınan ve çok sevilen ressamlarımızdan Ahmet 
Yeşil’di. 1954 yılında Mersin'de doğan Yeşil, 
yanlızlığı, coşkuyu, hüznü ve aşkı halat 
kıvrımlarında buldu. İp bağlamlarında 
kördüğümü anlattı. İsyanlarında halatlarına 
tutundu. Coşkularını boyalarıyla sardığı iplerle 
sergiledi. Bir ressamın uzun soluklu yaşam 
mücadelesini okumak istiyorsanız Ahmet 
Yeşil'in röportajı oldukça güzel.  
 
 
 

ASOMEDYA ŞUBAT 2005 
 

Odamız aylık yayın organı olan ASOMEDYA 
Dergisi’nin Şubat 2005 sayısının özeti aşağıda yer 
almaktadır: 
 
Ankara Sanayi Odası Dergisi ASOMEDYA, Şubat 
sayısında AB ülkelerinin Türk işadamlarına yönelik 
vize uygulamalarında yaşanan sıkıntıları ve bunları 
ortadan kaldırmak için alınması gereken önlemleri 
işliyor. Bu konuyla ilgili Forum sorusunu Devlet 
Bakanı Kürşad Tüzmen, Ankara Sanayi Odası 
Başkanı Zafer Çağlayan, Fransa Büyükelçisi Paul 
Poudade, İngiltere Büyükelçisi Peter Westmacott, 
Atılım Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof.Dr.Hüseyin Pazarcı ve Ankara Üniversitesi 
S.B.F. İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr.Yahya 
Sezai Tezel cevapladılar. 
ASO'nun öncülüğünde Ankara Sanayiinde 2. Dev 
Adım olarak kabul edilen 2. Organize Sanayi 
Bölgesi'nin temeli Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 
ve Ankara Sanayi Odası Başkanı Zafer Çağlayan 
tarafından atıldı. Temel atma törenine Sanayi ve 
Ticaret Bakanı Ali Coşkun, Devlet Bakanları Beşir 
Atalay, Ali Babacan, Adalet Bakanı Cemil Çiçek, 
Maliye Bakanı Kemal Unakıtan, TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Melih Gökçek, milletvekilleri, üst düzey 
bürokratlar, oda ve borsa başkanları, sivil toplum 
kuruluşlarının yöneticileri, bölge üyeleri ve çok 
sayıda sanayici katıldı. 
Şubat ayının Büyüteç konusu "Yeniden Biçimlenen 
Dünyada Türkiye - Rusya İlişkileri". Başkent 
Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi'nden 
Prof.Dr.Enver Hasanoğlu'nun incelediği Büyüteç'te 
Türkiye-Rusya ilişkilerindeki tarihsel süreç, Türkiye-
Rusya ilişkilerinin stratejik gerekliliği ve siyasi 
ilişkilerin derinleştirilmesi konuları ele alınmaktadır. 
Gazi Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Görevlisi 
Dr. Mehmet Baş'ın yazdığı Dosya konusu "Ürün 
Güvenliği ve Algılanan Ürün Güvenliğini Etkileyen 
Ürün ile İlişkili Faktörler" başlığını taşıyor. 
Şubat ayının Söyleşi bölümünün konuğu ise 
yaşamı detaylarda arayan Firdevsi Feyzullah, 
Sanatta ülke, sınır, diyar tanımayan sanatçı, 
Türkiye'nin Asya ile Avrupa arasında bir sanat 
köprüsü görevini üstlendiğini belirtiyor. Türkiye'nin 
üzerinden pekçok medeniyet geçmiş olmasının 
önemine değinen Firdevsi, Anadolu'nun, dünyanın 
önde gelen sanat merkezlerinden biri olması 
gerektiğini vurguluyor. 
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OCAK VE ŞUBAT AYLARI  
ASO FAALİYETLERİ 

 Ankara İli Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfının Mütevelli Heyet 
toplantısına katılındı. 

 Ankara Valiliği Mahalli Çevre Kurulu 
toplantısına katılındı.Toplantıda; Ankara İli 
hava kirliliğini önlemek amacıyla ilgili 
kurumların sürdürdüğü faaliyetler 
değerlendirildi. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Hava Kuvvetleri Komutanı Org. 
İbrahim Fırtına’yı ziyaret etti. 

 Aile Şirketlerinin Kurumsallaştırılması 
konusunda yapılan çalışma kapsamında bir 
Aile Anayasası oluşturulması amacıyla 
oluşturulan Alt Komitenin ilk toplantısı 
Odamızda düzenlendi. 

 Oda olarak, 04.01.2005 tarihinde 
Türkiye’ye uyumlulaştırılması çalışmalarını 
sürdürmek üzere aday olduğumuz İç 
Kontrol Programı ile ilgili Dış Ticaret 
Müsteşarlığı Anlaşmalar Genel Müdürlüğü’ 
nde gerçekleştirilen toplantıya katılındı. 
Toplantıya Odamızın yanısıra sözkonusu 
uyumlulaştırma çalışmalarına aday olan 
Havelsan ve Siemens ile ABD’deki 
programı kullanıma hazır hale getiren firma 
temsilcileri ve DTM yetkilileri katıldı.   
Söz konusu program, ihracatçılara yönelik 
olarak, ilgili mevzuat çerçevesinde, ihracat 
süresince izleyecekleri yollara, ihracatta 
kontrole tabi ürünlere,  ihracat prosedürleri 
ile ilgili olarak hangi kuruluşlara 
başvurmaları gerektiğine ilşkin bilgiler 
içermektedir.  
Proje çerçevesinde, ABD tarafı, başta DTM 
olmak üzere ilgili hükümet birimleri ve proje 
sorumlusu olarak seçilecek kuruluşun 
işbirliği ile programın uyumlulaştırılması 
(Çeviri ve içerik değerlendirmeyi de 
kapsamaktadır), test edilmesi, programı 
kullanmak üzere ihracatçıların eğitilmesi ve 
son olarak programın dağıtıılması 
aşamalarının gerçekleştirilmesi gerek-
mektedir.  

 Avustralya Ülke Sohbet Toplantısı, 24 
kişinin katılımıyla bir önceki dönem Sidney 
Ticaret Müşaviri Hakkı Karabörklü’nün sunumu 
ile gerçekleştirildi.  
Sidney Ticaret Müşaviri Hakkı Karabörklü  
Türk-Avustralya Ticari ve Ekonomik ilişkileri, 
Avustralya’daki ekonomik durum, Türk- 
Avustralya Dış Ticareti, iki ülke arasındaki 
ticaretteki fırsatlar, önemli web siteleri ve 
temas kurulması gerekli görülen kurumlar 
hakkında bilgi aktararak, Avustralya’ya ihracat 
yapmak isteyen firmalarımıza önerilerde 
bulundu ve katılımcıların sektörel sorularını 
yanıtladı.  

 II. OSB Temel Atma Töreni düzenlendi. 
Törene Başbakan Recep Tayip Erdoğan, 
Devlet Bakanları Ali Babacan, Beşir Atalay, 
Maliye Bakanı Kemal Unakıtan, Sanayi ve 
Ticaret Bakanı Ali Coşkun, Adalet Bakanı 
Cemil Çiçek, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Melih Gökçek, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Milletvekilleri, İlçe Belediye 
Başkanları, Oda Başkanları, çok sayıda üst 
düzey bürokrat katıldı. 
Törende, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Başbakan Recep Tayip Erdoğan, 
Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu birer konuşma 
yaptılar. 

 Kalite Altyapısını Destekleme Projesi 
kapsamında  Uluslararası Danışmanlık Şirketi 
İBF’den iki uzman Odamızı ziyaret etti.  
Ziyarette bulunan uzmanlar sanayicilerimiz ve 
Odamız personeline belirli direktifler bazında 
eğitim vermek ve yetiştirmek suretiyle  
işbirliğine girmek istediklerini belirttiler. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan ve Eski Yönetim Kurulu Üyemiz  Ziya 
Karalar, Serbest Bölgeler Genel Müdürü  
Mehmet Demirel’i ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
Ankara’da kurulacak olan Serbest Bölge ile 
ilgili sorunlar belirlendi. 
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OCAK VE ŞUBAT AYLARI  
ASO FAALİYETLERİ 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve 
İngiltere Odalar Birliği tarafından başlatılan 
“Türk Odaları İçin Kalite Stratejisi” programı 
çerçevesinde geliştirilen “Oda Akreditasyon 
Sistemi”  çerçevesinde 15 yeni Odanın 
akreditasyonuyla ilgili Türkiye Odalar ve 
Borsalar  Birliği’nde yapılan toplantıya 
katılındı. Söz konusu toplantıda diğer Oda 
temsilcilerine akreditasyon süreci, nasıl 
tetkik yapıldığı ve tetkikçilerin beklentileri 
konularında bilgi verildi.  

 T.B.M.M. Çevre Komisyonu tarafından 
kabul edilen “Çevre Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Tasarısı” hakkında görüş 
oluşturulmak üzere Türkiye Odalar ve 
Borsalar  Birliği tarafından düzenlenen 
toplantıya katılındı. Sözkonusu toplantıda; 
tasarı maddeleri bazında görüşüldü. 
Tasarının uygulama zorluklarının yanısıra 
mevcut Kanunla örtüşmeyen teknik hataları 
içermesi sebebiyle tamamının geri 
çekilmesine ve ilgili kamu ve özel sektör 
kuruluşlarının temsilcilerinin de katılımı ile 
yeniden hazırlanmasının uygun olacağı 
görüşü oluştu. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve 
İngiltere Odalar Birliği tarafından başlatılan 
“Türk Odaları İçin Kalite Stratejisi” programı 
çerçevesinde 2002 yılında akredite olan ve 
üç yılda bir yeniden denetlenen 
akreditasyon sistemimiz İngiliz uzman John 
LOCKETT tarafından denetlendi ve 
Odamız yeniden akredite olmaya hak 
kazandı. 

 Almanya Ülke Sohbet Toplantısı, bir 
önceki dönem Berlin Ticaret Müşavir 
Cevdet Baykal’ın sunumuyla 
gerçekleştirildi. Toplantıda, Baykal,  Türk- 
Almanya Ticari ve Ekonomik ilişkileri, 
Almanya’daki ekonomik durum, Türk- 
Almanya Dış Ticareti ve Ticaret sırasında 
karşımıza çıkan engel ve problemler, iki 
ülke arasındaki ticaretteki fırsatlar, önemli 
web siteleri ve temas kurulması gerekli 
görülen kurumlar hakkında bilgi aktararak, 

Almanya’ya ihracat yapmak isteyen 
firmalarımıza önerilerde bulundu ve  
katılımcıların sektörel sorularını yanıtladı.      

 Odamızda, ASO Yönetim Kurulu Üyesi 
Şerafeddin CECELİ’nin başkanlığında,  
“Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’nın (TSKB) 
Finansman Olanakları ve Yatırım Bankacılığı 
Hizmetleri” konularında bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıda, ASO Yönetim Kurulu 
üyesi Şerafeddin CECELİ ve TSKB Genel 
Müdürü  Halil EROĞLU’nun açılış konuş-
malarından sonra,  TSKB Genel Müdür Yrd. 
Orhan BEŞKÖK, TSKB’nin sunduğu finansman 
olanakları hakkında bilgiler verdi. TSKB’nin 
sağladığı kredilerden olan Avrupa Yatırım 
Bankası Sanayi Sektörü Kredisi, Avrupa 
Konseyi Kalkınma Bankası Kredisi, Avrupa 
Yatırım Bankası Çevre Kredisi, KFW Çevre 
Kredisi, Dünya Bankası Yenilenebilir Enerji 
Kredisi, AFD Kredisi, Dünya Bankası İhracat 
Finansmanı Kredisi, KFW KOBİ Kredisi ve 
Avrupa Yatırım Bankası KOBİ Kredisi hakkında 
açıklamalarda bulunuldu.  
Daha sonra, TSKB’nin yatırım bankacılığı 
hizmetleri konusunda bilgiler verilildi. Girişim 
sermayesi, stratejik ortaklık, halka arz 
konularında açıklamalarda bulunuldu. 
Sunuşların ardından konuşmacılar tarafından 
katılımcıların soruları cevaplandı.  

 Maliye Bakanı Kemal Unakıtan Yönetim 
Kurulu olarak makamında ziyaret edildi. 

Ankara Valiliğinde yapılan Özel Güvenlik 
Komisyonu toplantısına katılındı. 

 İsviçre Büyükelçiliği’nden Müsteşar Dr. 
Max Schweizer, Ticaret Ateşesi Levent 
DURUKAN ve İsviçre Ekonomi Müsteşarlığı 
Ekonomik İlişkiler Bölümü Başkanı Rudolf 
LAUB Odamız’ı  ziyaret etti.  
Söz konusu ziyarette  iki ülke arasında olacak 
heyet ziyaretleri ve kurumlararası beklentiler 
hakkında görüş alışverişinde bulunularak, 
Türkiye’nin İsviçre için çok önemli bir pazar 
olduğu, firmaların karşılıklı iş yapabilmesi için 
güven ortamının sağlanması gerektiği ve 
bunun için kurumlara önemli görevler düştüğü 
belirtildi. 
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

Ocak ve Şubat 2005 Aylarında Resmi Gazete’de 
yayımlanan haberlerin özetleri aşağıda yer 
almaktadır:  
 
02.01.2005-25688 
-2004 Yılı Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ: 08/06/2004 tarihli ve 25486 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2004 Yılı Kamu İhale 
Genel Tebliğinde değişiklik hk. 
03.01.2005-25689 
-Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karar 
ile Başbakanlık Hazine Müsteşarlığının 91-32/5 Sayılı 
Tebliğine İlişkin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
Genelgesi (Sayı: 2005/1): Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında 32 Sayılı Karar ile Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığının 91-32/5 Sayılı Tebliğine İlişkin Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası I/M Sayılı Genelgesi’nin 
“TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI 
NEZDİNDE KREDİ MEKTUPLU DÖVİZ TEVDİAT 
HESABI VE SÜPER DÖVİZ HESABI ADI ALTINDA 
HESAP AÇILMASI”na ilişkin maddelerinde değişiklik hk. 
05.01.2005-25691 
-Değerli Kağıtlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 22): 
Değerli kağıtlara kapsamına giren belgelerde yeni 
düzenleme ve değerli kağıtların 01/01/2005 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere tespit edilmiş yeni bedelleri 
hk. 
-Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 46): 41 Seri  
No.lu Harçlar Kanunu Genel Tebliği ile tespit edilen maktu 
harçlar (maktu ve nispi harçların asgari ve azami 
miktarlarını belirleyen hadler dahil)ın  yeniden değerleme 
oranında artırılan tutarlar hk.  
06.01.2005-25692 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2004/128 Sayılı Kararı: 
T.C. Devlet Demir Yolları İşletmesi Genel Müdürlüğü 
(TCDD) nün bazı limanlarının özelleştirme programına 
alınması ve özelleştirme yönteminin belirlenmesi hk. 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2004/129 Sayılı 
Kararı167 Adet taşınmazdaki TÜRKŞEKER'e ait payların 
özelleştirme programına alınması hk. 
Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2004/132 Sayılı 
KararıSümer Holding A.Ş.'ye ait hissesinin satışı hk. 
07.01.2005-25693 
-Çift Taraflı Kontrol Sistemi Kapsamında Kota Uygulanan 
Tekstil Ürünlerinin İthaline İlişkin Tebliğ (2005/1): Belirli 
ülkeler menşeli tekstil ürünleri için tespit edilen 2005 
yılına ait kota seviyeleri (miktar kısıtlamaları) hk. 
-Tek Taraflı Kontrol Sistemi Kapsamında Kotaya Tabi 
Tekstil Ürünlerine Ait Kotaların Dağıtımı ve Yönetimine 
İlişkin Tebliğ (2005/2): Bazı ülkeler menşeli tekstil ürünleri 
için tespit edilen 2005 yılına ait kotaların dağıtımı hk. 
-Belirli Üçüncü Ülkelerde İşlem Gördükten Sonra Geri 
İthal Edilen Belirli Tekstil Ürünlerine ve Giyim Eşyasına 
Uygulanan Ekonomik Etkili Hariçte İşleme Rejimi Tebliği 
(2005/3): Belirli üçüncü ülkeler ve kategoriler bazında 
tespit edilen 2005 yılına ait hariçte işleme kotaları hk. 
-İthalinde Tek Taraflı Kontrol Sistemi Kapsamında Kota 
Uygulanan Tekstil Ürünlerine Ait Kotaların Birinci 

Bölümünün Dağıtımı ve Yönetimine İlişkin Tebliğ 
(2005/4): Belirli ülke menşeli tekstil ürünleri için tespit 
edilen 2005 yılına ait kotalar (miktar kısıtlamaları) ve 
bunların %50’sine tekabül eden birinci bölümünün 
dağıtımı hk. 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 2005/ÖİB-K-01 
Sayılı KararıTEKEL’e ait gayrimenkullerin satışı hk. 
09.01.2005-25695 
-Belirli Tekstil ve Konfeksiyon Ürünlerinin İthalatında 
Gözetim ve Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ 
(2005/5): Bazı tekstil ve konfeksiyon ürünlerinin Çin 
Halk Cumhuriyeti menşeli olanlarının ithalatında 2005 
yılında uygulanacak kota miktarları hk. 
-2004 Yılı Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ: 8/6/2004 tarihli ve 25486 
sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 2004 Yılı Kamu 
İhale Genel Tebliğindeki değişiklik hk. 
12.01.2005-25698 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik30/10/1999 tarihli ve 23861 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin 
Önlenmesi Hakkında Yönetmelikte değişiklik hk. 
-4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanunun 
16 ve 17 nci Maddelerinde Düzenlenmiş Olan İdari 
Para Cezalarının 31/3/2005 Tarihine Kadar Geçerli 
Olmak Üzere Artırıldığının Duyurulmasına İlişkin 
Tebliğ (No : 2005/1) 4054 sayılı Rekabetin Korunması 
Hakkında Kanunun 16 ve 17 nci maddelerinde 
düzenlenmiş olan idari para cezalarının 2004 yılı için 
yeniden değerleme oranı esas alınarak, 1/1/2005’den 
31/3/2005 tarihine kadar geçerli olmak üzere artırılan 
tutarları hk. 
15.01.2005-25701 
-6772 Sayılı Kanun Kapsamına Giren Kurumlarda 
Çalışan İşçilere 2005 Yılında Yapılacak İlave 
Tediyelerin Düzenlenmesi Hakkında Karar 
(2005/8376):  
4/7/1956 tarihli ve 6772 sayılı Kanun kapsamına giren 
kurumlarda çalışan işçilere 2005 yılında yapılacak 
ilave tediyelerin tarihleri hk. 
-Stoklara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı (TMS 2) 
Hakkında Tebliğ (Sıra No: 3) Stoklara ilişkin Türkiye 
Muhasebe Standardınına ilişkin açıklamalar hk. 
18.01.2005-25704 
-İhracat 96/31 Sayılı İhracı Yasak ve Ön İzne Bağlı 
Mallara İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (İhracat 2005/3) 19/9/1996 tarih ve 22762 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan İhracat 96/31 sayılı 
İhracı Yasak ve Ön İzne Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ’de 
değişiklik hk. 
19.01.2005-25705 
-Katma Değer Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 93) 
3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununda 5228 
sayılı Kanunla yapılan değişiklikler ve katma değer 
vergisi uygulamasında tereddüt yaratan diğer 
hususlarla ilgili açıklamalar hk. 
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-Bandrol Uygulamasına İlişkin Kurulacak Denetim 
Komisyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Tebliğin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tebliğ 
27.1.2002 tarihli ve 24653 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Bandrol Uygulamasına 
İlişkin Kurulacak Denetim Komisyonlarının Çalışma 
Usul ve Esasları Hakkında Tebliğin  yürürlükten 
kaldırılması hk. 
-Kamu İhale Tebliği (No: 2005/1)  4734 sayılı 
Kanunda yer alan eşik değerler ve parasal limitlerin 
2004 yılı Toptan Eşya Fiyat Endeksi esas alınarak 
güncellenen ve 1 Şubat 2005 tarihinden geçerli olmak 
üzere uygulanacak olan limitler hk.  
27.01.2005-25709 
-Dahilde İşleme Rejimi Kararı (2005/8391) Elde 
edilmesinde ithal girdi kullanılan işlem görmüş ürünün 
ihracı ile ihracat sayılan satış ve teslimlerin belirlenmesi, 
yönlendirilmesi ve geliştirilmesine ilişkin tedbirlerin 
düzenlenmesi ve yürütülmesi hk. 
-Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2005/1) 
17/01/2005 tarihli ve 2005/8391 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı eki “Dahilde İşleme Rejimi Kararı”na istinaden 
dahilde işleme tedbirlerinin uygulama usul ve esasları 
hk. 
-İhracat Sayılan Satış ve Teslimler Hakkında Tebliğ 
(İhracat: 2005/2) İhracat sayılan satış ve teslimlerin 
tespiti ile uygulama usul ve esasları hk. 
-Tekstil ve Konfeksiyon Ürünlerinin İthalatına İlişkin 
Tebliğ (2005/6) 19/7/2001 tarih ve 24467 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan “Çin Halk Cumhuriyeti Menşeli 
Kategori 40, 66, 67, 72, 84, 85, 86, 87, 88, 91, 96, 112 
ve 141’de Yer Alan Konfeksiyon Ürünleri İthalatına 
Yönelik Olarak Soruşturma Açılmasına ve Gözetim 
Önlemi Alınmasına İlişkin 2001/8 sayılı Tebliğ” ve 
26/10/2001 tarih ve 24565 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan “Çin Halk Cumhuriyeti Menşeli Kategori 
61’de Yer Alan Ürünlerin İthalatına Yönelik Olarak 
Soruşturma Açılmasına ve Gözetim Önlemi Alınmasına 
İlişkin 2001/10 sayılı Tebliğ” lerin yürürlükten 
kaldırılması hk. 
28.01.2005-25710 
-Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 344) 
Borsada rayici olmayan yabancı paraların, 2004 yılı için 
yapılacak değerlemelerine esas olmak üzere tespit 
olunan kurlar hk. 
-Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 35) 
“Gümrük Yönetmeliği”nin 665, 738 ve 748 inci 
maddelerinde yer alan ceza, kıymet, tutar ve fazla 
çalışma ücretlerinin yeniden değerleme oranına göre 
belirlenen tutarları hk. 
-2004 Yılı Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ8/6/2004 tarihli ve 25486 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 2004 Yılı Kamu İhale 
Genel Tebliğindeki değişiklik hk. 
29.01.2005-25711 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 
2005/1) Şırıngaların ithalatında ileriye yönelik olarak 

ülke ayrımı yapılmaksızın yürütülecek olan gözetim 
uygulamasına ilişkin usul ve esasları hk. 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 
2005/2) Mumların ithalatında ileriye yönelik olarak ülke 
ayrımı yapılmaksızın yürütülecek olan gözetim 
uygulamasına ilişkin usul ve esaslar hk 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 
2005/3) Tornavidaların ithalatında ileriye yönelik olarak 
ülke ayrımı yapılmaksızın yürütülecek olan gözetim 
uygulamasına ilişkin usul ve esaslar hk. 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 
2005/4) Fişeklerin ithalatında ileriye yönelik olarak ülke 
ayrımı yapılmaksızın yürütülecek olan gözetim 
uygulamasına ilişkin usul ve esaslar hk. 
İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemlerine İlişkin 
2004/2 Sayılı Tebliğde Değişiklik Yapılması Hakkında 
Tebliğ: 16/1/2004 tarihli ve 25348 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan İthalatta Gözetim ve Korunma 
Önlemlerine İlişkin 2004/2 sayılı Tebliğ'in 4 üncü 
Maddesi'nde yer alan tablodaki değişiklikler hk 
-Belirli Tekstil ve Konfeksiyon Ürünlerinin İthalatında 
Gözetim ve Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2005/7) 
09/01/2005 tarihli ve 25695 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan “Belirli Tekstil ve Konfeksiyon Ürünlerinin 
İthalatında Gözetim ve Korunma Önlemlerine İlişkin 
2005/5 Sayılı Tebliğ”de değişiklik hk 
02.02.2005-25715 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/5 Sayılı Kararı 
Kemerköy İskelesi geri sahası olan parselin özelleştirme 
kapsam ve programına alınması hk. 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/10 Sayılı Kararı: 
Sosyal Tesisler hk. 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/12 Sayılı Kararı 
Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğüne ait 
taşınmazın özelleştirme kapsam ve programına alınarak 
Sümer Holding A.Ş.'ye devredilmesi hk. 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/16 Sayılı 
KararıEmekli Sandığına ait otel ve tatil köyleri hk. 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/17 Sayılı Kararı 
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Yol Haritası hk. 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/18 Sayılı Kararı 
Ataköy Turizm Tesisleri ve Ticaret A.Ş., Ataköy Otelcilik 
A.Ş. ve Ataköy Marina ve Yat İşletmeleri A.Ş.'nin 
özelleştirilmesi hk. 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/20 Sayılı Kararı 
Emekli Sandığına ait Kızılay Emek İşhanı hk. 
04.02.2005-25717 
-İşverenlerin Elli veya Daha Fazla İşçi Çalıştırdıkları 
İşyerlerinde Çalıştırmaları Gereken Özürlü, Eski 
Hükümlü ve 3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanununun 
Ek 1 inci Maddesinin (B) Fıkrası Kapsamındaki Terör 
Mağduru Çalıştırma Oranlarının Belirlenmesine İlişkin 
8/3/2004 Tarihli ve 2004/6976 Sayılı Kararnamenin Eki 
Karar’ın, 1/1/2005 - 31/12/2005 Tarihleri Arasında da 
Uygulanmasına Dair Karar (2005/8413)  
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-İşyeri Sağlık Birimleri ve İşyeri Hekimlerinin Görevleri 
ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
-Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 43) 
5281 sayılı Kanun ile 488 Sayılı Damga Vergisi 
Kanununda yapılan değişiklere ilişkin uygulamalar hk. 
-Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 47) 1/1/2005 
tarihi itibariyle yürürlüğe giren 52811 sayılı Vergi 
Kanunlarının Yeni Türk Lirasına Uyumu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile 
ilgili açıklamalar hk 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/1) Türkiye’ye dampingli fiyatlarla ithal edildiği 
iddiasıyla Rusya Federasyonu (Rusya) menşeli “bakır 
teller, enine kesitinin en geniş yeri 6 mm’yi geçen, rafine 
edilmiş bakırdan olanlar”ın ithalatına karşı önlem 
alınması istemiyle yapılan soruşturma başvurularına 
ilşkin açıklamalar hk 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/3) Çin Halk Cumhuriyeti (Ç.H.C.) menşeli 
“delmeye mahsus aletlerden iş gören kısımları diğer 
maddelerden olanların diğerlerinden metal işlemeye 
mahsus iş gören kısımları diğer yüksek hız çeliğinden 
olanlar” (matkap ucu) ve “frezelemeye mahsus aletlerin 
metal işlemeye mahsus olanlardan iş gören kısımları 
diğer maddelerden parmak frezelerin diğerleri” (parmak 
freze) için başlatılan ve tamamlanan damping 
soruşturmasına ilişkin açıklamalar hk. 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/4) Türkiye’ye dampingli fiyatlarla ithal edildiği 
iddiasıyla Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli 
“pentaeritritol (pentaeritrit)”ün, bu ülke menşeli söz 
konusu maddenin ithalatına karşı önlem alınması 
istemiyle yapılan soruşturma başvurularına ilişkin 
açıklamalar hk. 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/5) İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 
İlişkin 2003/6 ile 27/9/2004 tarih ve 25596 sayılı Resmî 
Gazete'de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin 
Önlenmesine İlişkin 2004/22 sayılı Tebliğlerdeki 
değişiklikler hk. 
05.02.2005-25718 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/2) Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli 
“mensucat, poliüretanla emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış 
veya lamine edilmiş – deri taklidi” (PÜ suni deri) için 
başlatılan, Dış Ticaret Müsteşarlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen ve tamamlnana 
damping soruşturmasına ilşkin açıklamalar hk. 
08.02.2005-25721 
-İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 
2005/1) Sofra, mutfak, tuvalet, yazıhane, ev tezyinatı ve 
benzeri işler için cam eşyanın ithalatına yönelik olarak 
açılmış olan korunma önlemi soruşturmasının 
kapatılması hk. 

-İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (No: 
2005/2) İran İslam Cumhuriyeti menşeli sofra, mutfak, 
tuvalet, yazıhane, ev tezyinatı ve benzeri işler için cam 
eşyanın ithalatında uygulanmakta olan korunma 
önleminin gözden geçirilmesi talebiyle yerli 
üretici/üreticiler tarafından yapılan başvuruya ilşkin 
açıklamalar hk. 
12.02.2005-25725 
-Yapı, Tesis ve Onarım İşleri İhalelerinde Kullanılan 
Müteahhitlik Karneleri ve İş Bitirme Belgelerinin 2005 
Yılına Ait Değerlendirme Katsayıları Hakkında Tebliğ 
İhalelere iştirak edecek olan müteahhitlerin, ellerinde 
bulunan ve geçerliliği sona ermemiş müteahhitlik 
karnelerinin ilgili kuruluşlarca kabul esasları hk. 
13.02.2005-25726 
-Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra 
No:3/2) Parasal Sınırlar, Süreler ve Oranlar Muhtelif 
düzenlemelerle belirlenen parasal sınırlar ve faiz 
oranları ve süreler hk.  
16.02.2005-25729 
-Dahilde İşleme Rejimi Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2005/4) 
Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2005/26 Sayılı 
Kararı27/1/2005 tarihli ve 25709 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan İhracat 2005/1 sayılı Dahilde İşleme Rejimi 
Tebliğde değişiklik hk. 
-Türk Patent Enstitüsünce Uygulanacak Olan Ücret 
Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (BİK-TPE: 2005/2) 
20.02.2005-25733 
-Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 86) 
Mükelleflerin işletmeleri bünyesinde gerçekleştirdikleri 
münhasıran yeni teknoloji ve bilgi arayışına yönelik 
araştırma ve geliştirme harcamaları üzerinden 
hesaplanacak Ar-Ge indiriminin uygulanmasına ilişkin 
usul ve esaslar hk. 
22.02.2005-25735 
-Yurt Dışında Fuar Düzenlenmesine ve 
Değerlendirilmesine İlişkin Tebliğ (İhracat: 2005/5) yurt 
dışında ticari nitelikli; 
a. Türk İhraç Ürünleri Fuarı,  
b. Sektörel Türk İhraç Ürünleri Fuarı,  
c.    Milli Katılım Organizasyonu,  
düzenlemelerini gerçekleştirecek organizatörlerin 
belirlenerek yetkilendirilmeleri, görevlendirilmeleri ve 
sözkonusu fuar faaliyetlerinin değerlendirilmesi hk. 
26.02.2005-25739 
-Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik25/2/2004 tarihli ve 25384 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Karayolu Taşıma 
Yönetmeliğinde değişiklik hk. 
28.02.2005-25741 
-Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 345) Vergi 
Usul Kanunu uygulaması ile ilgili bazı konularda oluşan 
tereddütleri gidermek ve uygulama birliği sağlamak 
amacıyla yapılan açıklamalar hk. 
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FUAR – SERGİ - SEMPOZYUM

 Autoparts Cenral Asia 
Oto Yedek Parça Fuarı   
5 – 8 Nisan 2005 
Almaatı – KAZAKİSTAN 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.expocentralasia.com 

 Ortadoğu Saat ve Mücevher 
Fuarı  / 11 – 15 Nisan 2005 
SHARJAH / U.A.E 
Başv: Sharjah Ticaret ve Sanayi 
Odası Tel: (+971-6)577 00 00  
Faks: (+971-6)577 01 11 

 Suudi İnşaat ve İç Dekorasyon 
Sergisi / 17 – 21 Nisan 2005  
Jeddah – S. ARABİSTAN 
Başv: Al-Harithy Company For 
Exhibition  
Tel: 9662 6546384 
www.acexpos.com  

 Gulf Maritime    
18 – 20 Nisan 2005 
SHARJAH / U.A.E 
Başv: Sharjah Ticaret ve Sanayi 
Odası / Tel: (+971-6)577 00 00  
Faks: (+971-6)577 01 11 

 Retail Middle East     
18 – 20 Nisan 2005 
SHARJAH / U.A.E 
Başv: Sharjah Ticaret ve Sanayi 
Odası Tel: (+971-6)577 00 00  
Faks: (+971-6)577 01 11 

 ITGM – 7. Uluslararası 
Dokuma ve Giysi Makina Fuarı  
19 – 22 Nisan 2005  
Jajarta – ENDONEZYA 
Başv: Pt.Peraga Nusantara jaya 
Saktı Tel: 6221-6493717 
Faks: 6221-6390062 
Email: info@pergaa.com 

 Uluslararası Gıda Fuarı  
Mayıs 2005  / FİLİPİNLER 
Başv: CITEM    
Tel: (632) 833-1258/831-1265 
Faks: (632) 832-3965/834-0177 
Email: agrimarine@citem.com.ph 

 Hotel – Food – Propac Arabia  
Otelcilik, Gıda ve Ambalaj Fuarı 
1 – 5 Mayıs 2005   

Jeddah – SUUDİ ARABİSTAN 
Başv: Al-Harithy Company for 
Exhibition Ltd. 
Tel: 9662 6546384 
Faks: 9662 6546853 
www.acexpos.com  

Photonic World 2005 Optic ve Lazer 
Teknikleri Fuarı / 4 – 6 Mayıs 2005   
Suntec – SINGAPUR 
Başv: HQ LİNK PE  Ltd. 
Tel: 65 - 65343588 
Faks: 65 - 65342330 
www.hqlink.com 

 Mta 2005 / Metal İşleme ve Makine 
Fuarı  / 10 – 14 Mayıs 2005 
SİNGAPUR 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.mta-asia.com 

 Suudi Arabistan Uluslararası Ticaret 
Fuarı / 15 – 19 Mayıs 2005   
Jeddah – SUUDİ ARABİSTAN 
Başv: Al-Harithy Company for 
Exhibition Ltd. 
Tel: 9662 6546384 
Faks: 9662 6546853 
www.acexpos.com  

 Intel Elektrik – Enerji – Aydınlatma 
Fuarı  / 20 – 24 Mayıs 2005 
Milan – İTALYA 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.intelshow.com 

 Food Expo Kazakhstan  Gıda ve gıda 
İşleme Fuarı  / 24 – 27 Mayıs 2005 
Almaty – KAZAKİSTAN 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.tntexpo.com 

 Expopack Kazakhstan Ambalaj Fuarı   
24 – 27 Mayıs 2005   
Almaty – KAZAKİSTAN 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.tntexpo.com 
 

 Suudi Healthcare 
Suudi Sağlık ve Hastahane 
Fuarı  / 29 Mayıs–2 Haziran 
2005 Jeddah  – SUUDİ 
ARABİSTAN 
Başv: Al-Harithy Company 
For Exhibition Ltd. 
Tel: 9662 6546384 
Faks: 9662 6546853 
www.acexpos.com 

 COMMWORLD’05 
Uluslararası 
Telekominikasyon, 
Elektronik, Bilgi eknolojileri, 
E – Ticaret Fuarı ve 
Konferansı  
Haziran 2005  
FİLİPİNLER 
Başv: Global-Link Business 
Communications Phils.Inc.   
Tel: (632) 750-85-88/887-
1304  /  Faks: (632) 750-85-
85/887-1305 
jing@globallinkph.com 

 T.O.P.S. SHOW 2005 
Ofis Ürünleri ve Servisleri 
Fuarı  / 2 – 5 Haziran 2005  
FİLİPİNLER 
Başv: Global-Link Business 
Communications Phils.Inc.   
Tel: (632) 750-85-88/887-
1304  /  Faks: (632) 750-85-
85/887-1305 
jing@globallinkph.com 

 ÇİKOLATA 2005 
1. Çikolata, Şekerli 
Mamülleri ve Bisküvi Fuarı 
3 – 5 Haziran 2005 / İstanbul  
Başv: TURKON Kongre ve 
Fuarcılık    
Tel: (212) 356 55 32,  
Faks: (212) 272 65 99 
pinar@turkonkongre.com 
www.turkonkkongre.com  

 AGROMACH 
1.Uluslararası Tarım Fuarı 
15 – 18 Eylül 2005 / Şanlıurfa   
Başv: Akort Fuarcılık 
Tel: (342) 220 08 77  
Faks: (342) 220 15 11 
www.akort.com 
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STAJ İMKANI 
Kırgısiztan - Türkiye Manas 
Üniversitesinin 1995 yılında iki 
ülkenin uluslararası anlaşmayla 
kurmuş olduğu bir üniversite 
olduğu; öğretim üyelerinin bir 
kısmının YÖK izniyle Türkiye' 
den, diğerlerinin Kırgısiztan'dan 
temin edildiği, öğrencilerin 
ağırlıklı olarak Kırgız olmakla 
birlikte Türkiye'den ÖSYM 
vasıtasıyla yerleştirenler dahil, 
tüm Türk Cumhuriyetleri ve 
Akraba Topluluklarından gelen 
öğrencilerden oluştuğu; üniver-
sitede eğitim dilinin Türkçe - 
Kırgısızca olduğu, öğrencilerin bu 
dillerin yanı sıra ağırlıklı olarak 
çok iyi Rusça ve İngilizceye de 
vakıf oldukları; Türkiye'de 
öğrencilerinin 4 yıldır ağırlıklı 
olarak çeşitli kamu kurum ve 
kuruluşlarında  staj yaptıkları; 
ancak öğrencilerin serbest piyasa 
kavramı ve müteşebbislik ruhunu 
kavramaları bakımından özellikle 
Avrasya'da faaliyet gösteren veya 
göstermek isteyen firmalarımız 
bünyesinde staj yapmalarının 
önemine değinil-mektedir.  
Yazıda devamla, Üniversitenin 
bütçesinin % 99 oranında Türkiye 
bütçesinden gelen katkıyla 
oluştuğu; bu nedenle 15.07 - 
15.08.2005 tarihleri arasında staj 
yapmak isteyen 15 öğrenci için 
Türkiye'deki konaklama, yiyecek 
masrafları, bir miktar harçlık ve 
mümkünse Kırgızistan-Türkiye 
uçakla gidiş-dönüş masraflarının 
da staj yaptıran kuruluşlarca 
karşılan-masını bekledikleri ifade 
edilmektedir. (01/29-1427) 

AIESEC 
AIESEC, Uluslararası Staj 
Değişim Programı iş yerlerine 
Yurtdışından öğrenci kabul ederek 
firmalarda staj imkanı sağlamak 
isteyen firmarımız AIESEC 
Ankara Şubesine başvurabilirler. 

(Tel: 312 231 94 25 Fax: 222 30 16  
Adres: 39. Sokak No:24 Bahçelievler – 
Ankara ) (57/09-1628) 

21. YÜZYIL YÜKSEK 
TEKNOLOJİLERİ 

6.ULUSLARARASI FORUMU 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’ndan alınan 
bir yazıda, 18 – 22 Nisan 2005 tarihleri 
arasında Moskova’da “21.Yüzyıl 
Yüksek Teknolojileri 6. Uluslararası 
Foru-mu”nun düzenleneceği bildiril-
mektedir. Konuya ilişkin detaylı bilgiyi 
içeren döküman Odamız Dış İlişkiler ve 
İş Geliştirme Müdürlüğü’nden temin 
edilebilir. (01/03-1807) 

II. İŞ MAKİNALARI 
SEMPOZYUMU VE SERGİSİ 2005 

 II. İş Makinaları Sempozyumu ve 
Sergisi’nin 29-30 Eylül - 1 Ekim 2005 
tarihleri arasında istanbul Teknik 
Üniversitesi Ayazağa Yerleşkesi 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi' de 
düzenleneceği bildirilmektedir. İş 
makinaları sektörünü, kamu kurum ve 
kuruluşları, üniversiteleri, akademis-
yenleri, odaları, dernekleri, imalatçıları, 
ithalatçıları, satıcıları, hizmet kuruluş-
larını, yayıncıları ve diğer ilgili kurum 
ve kişileri bir araya getirecek bu 
sempozyumla; sektörün nicel ve nitel 
tanımlamalarının yapılması, üretim 
yeteneklerinin, dışalım ve dışsatımların, 
ikinci el satışların, satış sonrası 
hizmetlerin, sektördeki eğitimin, sek-
törün oda ve üniversitelerle olan 
ilişkilerinin ve kimi uygulamaların 
teknik ve yasal boyutta tartışılması ve 
sorgulanmasının amaçlandığı bildiril-
mektedir. İletişim için; Tel: 0216 374 
54 93 Tel: 0216 387 70 33 
ismak@mmo.org.tr 

BALKAN PARTENERİAT 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin de 
kurucu üyesi bulunduğu Balkan Odaları 
Birliği (ABC) ile Alman Ticaret ve Sanayi 
Odaları Birliği (DIHK) arasında mevcut 
olan "Ortaklık Projesinin 2005 yılı faaliyet 
programı kapsamında. 2-3 Kasım 2005 
tarihlerinde, Almanya'nın Thuringin 
eyaletinin Erfurt şehrinde, ABC-DIHK, 

Ortaklık Proje Ofisi tarafından ve 
Erfurt Ticaret ve Sanayi Odası ile 
işbirliği halinde "Balkan 
Parteneriat-2" düzenlene-
cektir. Partneriat ilgili diğer 
bilgiler şu şekildedir: 
• Program   gereği,   gidiş 1  
Kasım   2005   tarihinde,   
dönüş   4   Kasım   2005   
tarihinde gerçekleştirilecektir. 
• Partenariat'a sadece 
Thuringia eyaletinden değil, 
civar eyaletler olan 
Saksonya, Saksonya-Anhalt, 
Essen, Bavyera'nın kuzey 
bölümünden de işadamları 
davet edilecektir. 
• Partenariat kapsamında, 
Güneydoğu Avrupa'nın 
(GDA) mevcut ekonomik 
yapısı ve GDA'da bulunan 
şirketlerin potansiyel ilgileri 
göz önüne alınarak, otomotiv 
ve yedek parçaları, makine 
ve ekipman üretimi, metal 
işleme, ağaç işleme ve 
mobilya, gıda ve içecek 
işleme sektörlerinde ikili iş 
görüşmeleri düzenlenecektir: 
• Bu sektörlerde iştigal 
eden firmalardan 1 temsilci 
olmak üzere, ülkemize 7 
firmalık kontenjan 
ayrılmıştır, 
• Katılacak kişinin iyi 
derecede İngilizce ve/veya 
Almanca bilmesi 
gerekmektedir. 
• Yol ve konaklama 
nıasrafları katılımcıların 
kendileri tarafından karşıla-
nacaktır. 
Partenariat'a katılmayı 
isteyen firmaların Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği 
Dış İlişkiler Müdürlüğü’ne  
başvurarak katılım formu ile 
başvurmaları gerekmektedir. 
(TOBB Tel: 0.312.413 80 
00) 
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AFGANİSTAN’DAN PROJE 
ÇAĞRISI 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nden alınan yazıda, 
Dubai'de yerleşik ARIA 
Tobacco Co.Ltd. Şirketi 
Genel Müdürü Haji Mohd. 
Naim'in Kabil Büyükelçi-
liğimize başvuruda bulu-
narak aşağıda belirtilen 
hususları dile getirdiği 
belirtilmektedir: 
• Afganistan Planlama 
Bakanlığı'nın arkasında 9000 
m²’lik bir araziye sahip 
oldukları, 
• Söz konusu arazide 
Intercontinental Oteli inşa 
etmek üzere Intercontinental 
Group ile Londra'da bir 
anlaşma yaptıkları, 
• Proje kapsamında 250 
odadan ve 80 aparttan oluşan 
bir otelin yanısıra bir alışveriş 
merkezi inşa edilmesinin 
öngörüldüğü, 
• Projenin toplam bedelinin 
yaklaşık 50 milyon ABD 
Doları tutarında olduğu, 
• Projenin   mühendislik,   
proje  ve   inşaat   işlerini   
üstlenecek,  özellikle   otel 
yapımında deneyimli Türk 
şirketleri ile çalışma 
arzusunda oldukları, ilgilenen 
şirketler   ile   birebir   
görüşme yapmayı 
öngördükleri   belirtilerek, 
projenin uygulanması   için  
yabancı danışmanların  da  
yer  aldığı   uzman   bir grup 
oluşturulduğu ve bu grubun, 
birikimi olan, uzmanlığı 
bulunan, proje ile ciddi 
biçimde ilgilenebilecek 

şirketlerle biraraya getirileceği 
ifade edilmektedir. 
İletişim Bilgileri; 
ARIA Tobacco Co.Ltd. 
Tel/Faks: 00 93 20 230 09 75 
Mr. Khalid Ahmadi 
Tel: 00 93 70 283550 
Faks: 00 93 79 342604  
(01/29-1128) 
KOSOVA’DA MADENCİLİĞİN 

DÜZENLENMESİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nden alınan bir yazıda;  
Arnavutluk ve Karadağ’da 
faaliyet gösteren 
firmalarımızdan bazı-larının 27 - 
29 Eylül 2004 tarihleri arasında 
Kosova'yı ziyaretleri sırasında, 
Kosova’da madencilik alanına 
ilgi gösterildiğinin anlaşıldığı, 
söz konusu   firmaların 
Kosova’da   bu   alanda   yasal   
düzenlemelerin gerçekleştiril-
mesinden sonra yatırım 
yapmayı düşündüklerini ifade 
ettikleri belirtilmektedir. Ayrıca, 
Kosova’da madencilik yasası ile 
madencilik alanında lisans 
vermeye yetkili komisyonu 
kuran yönetmeliğin 21 Ocak 
2005 tarihi itibarıyla yürürlüğe 
girdiği belirtilmektedir.  
Konuya ilişkin UNMIK (United 
Nations Mission in Kosova – 
Birleşmiş Milletler Kosova 
Geçici Temsilciliği) açıklaması 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nden 
temin edilebilir. (01/29-1428) 

İTALYAN FİRMALARLA 
ORTAKLIK  

İtalya Büyükelçiliği Ekonomi ve 
Ticaret Müşavirliği'nden alınan 
yazıda, 15 İtalyan firmasının 
kendi ilgi alanlarında faaliyet 

gösteren Türk firmaları ile 
işbirliği yapmak istediği 
belirtilerek, anılan listenin 
İtalyan firmaları ile Afrika, 
Akdeniz ve Orta Doğu 
firmaları arasında iş 
ilişkilerini geliştirmek üzere 
"Assafrica&Mediterraneo"(
www.assafrica.it) kuruluşu 
tarafından hazırlandığı 
belirtil-mektedir. Konuyla 
ilgi-lenen üyelerimizin "00-
39-06-590 35 25 veya 00-
39-06-590 36 70" 
numaralı telefonları 
arayarak veya 
partnership@assafrica.it 
adresine elektronik posta 
göndererek ek bilgi talep 
edebilecekleri ifade 
edilmektedir. 
Firma bilgileri, sektörler, 
üretilen başlıca ürünler, 
talep edilen ortaklık türü, 
İtalya ile hangi ürünlerde 
ithalat ve ihracat yapıldığı, 
yurt dışına ihraç edilen 
ürünler ve bu ürünlerin 
hangi ülkelere ihraç 
edildiği, temas edilmek 
istenilen firmalar gibi 
soruları kapsayan formu 
doldurularak, söz konusu 
kuruluşa doğrudan 
iletilmesi Faks:00-39-06-
5903730 
partnership@assafrica.it 
talep edilmektedir. Form 
ve 15 İtalya firmasının 
listesini içeren doküman 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’ 
nden temin edilebilir. 
(01/03-410) 
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AZERBAYCAN  
Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı Aliyev'in 
21 Ekim 2004 tarihli ve 
462 sayılı kararıyla, " 
Alternatif ve Yenilenebilir 
Enerji Kay-naklarından 
Faydalanmasına İlişkin 
Devlet Programının 
yürürlüğe girdiği ilgili 
makamlarca 
bildirilmektedir. Devlet 
programıyla ilgili 
faaliyetleri yürütmekle 
görevlendirilen Yakıt ve 
Enerji Bakanlığı'ndan bu 
konuda alınan bir başka 
yazıda, Program 
kapsamında rüzgar ve 
güneş enerjisi, küçük 
HES santrallerinin 
yapılması, termal ve 
biokütle enerjilerinden 
yararlanılması 
hususlarının öngörüldüğü 
kaydedilerek, söz konusu 
programın bu alanlarda 
tecrübesi olan şirket ve 
ilgili finans kuruluşlarına 
iletilerek, olabilecek 
tekliflerinin talep edildiği 
belirtilmektedir.  
Konuya ilişkin yazı eki 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’ 
nden (tel: 0.32.417 12 00 
/132 E - posta: 
dim@aso.org.tr)  temin 
edilebilir.  

IRAK 
Dışişleri Bakanlığı’ndan 
alınan bir yazıda, Bağdat 
Büyükelçiliğimizin Irak-
Petrol Bakanı Thamir EI-
Ghabdan ile Ticaret 
Bakanı Muhammed El-
Cuburi ile yaptığı 
görüşmelere değinilmekte 

olup, ele alınan hususlar 
özetle şu şekildedir: 
Irak Petrol Bakanı geçmişe 
dayanan köklü ilişkilerimiz 
neticesinde, TPIC ve 
TÜPRAŞ gibi Türk şirketlerini 
Irak'ta iş yapmaya daima 
teşvik ettiklerini, Mısır ve 
Ürdün'ü kastederek, Irak'a 
ulaşacak Arap Doğal Gaz 
Hattı projesini ülkemize de 
ilerletmek suretiyle bu hat 
üzerinden Avrupa'ya doğal 
gaz satmak amacıyla bir proje 
hazırlamakta olduklarını, 
bunun dışında Türk 
şirketlerinin ilgi duyabilecekleri 
başka projelerinin de 
bulunduğunu ifadeyle, 
halihazırda 15'den fazla Türk 
şirketi ile LPG, kerosen ve 
gazyağı alımı sözleşmelerinin 
olduğunu ifade edilmektedir. 
El Ghabdan ayrıca, LPG 
alımının yanı sıra, Irak'ta 
içinde dinlenme tesisi, 
restoran ve alışveriş merkezi 
bulunan modern petrol 
istasyonlarının kurulması ile 
Petrol Bakan-lığına ait mevcut 
istasyonların bu anlayışla 
yenilenmesine ilişkin bir proje 
hazırlayarak ihaleye 
çıkaracaklarını, yatırımcı ve 
işletmeci şirketlere bir miktar 
ücret ödeyeceklerini, bu 
projenin Irak petrol sektörünün 
özelleştirilmesi için ilk adımı 
teşkil edeceğini belirtmektedir. 
Yazıda devamla, Ticaret 
Bakanın, siyasi geçiş 
sürecinin başarıyla 
sonuçlanması halinde Irak'ta 
yeniden imar faaliyetlerinin 
hemen başlaya-bileceğini ve 
ülkemizin ekonomik 
dönüşüm sürecinde 
yaşadığı tecrübelerden 

yararlanmak istediklerini 
dile getirmektedir.  
(01/29-598) 

BAHREYN 
Bahreyn Büyükelçiliği-
mizden alınan yazıda, 
Bahreyn Uluslararası 
Havaalanının (BIA) 
genişletilmesi projesinin ilk 
aşaması olan danışmanlık 
ihalesine 17 teklif yapıldığı 
ve önümüzdeki yıl başında 
başlanılacak ve 2008 
yılında tamamlanacak 
yaklaşık 135 milyon dolar 
tutarındaki ilk aşama çalış-
maları ile ilgili danışmanlık 
firmasının yakında 
belirleneceği 
bildirilmektedir. Bahreynli 
"Haji Hassan Group" 
tarafından yaklaşık 24 
milyon dolara mal edilen ve 
15 ayda tamamlanan yeni 
iniş / kalkış pistinin 
açılışında konuşmuş olan 
Bahreyn Ulaştırma Bakanı 
Şeyh Ali bin Khalifa Al 
Khalifa'nın, Bahreyn'in 
daha fazla havayolu 
şirketini çekmek için "açık 
semalar" politikasının 
devam edeceğini ve çok 
yakında havaalanı 
kompleksi için planlanan 
yeni projelerin de 
açıklanacağını belirttiği, 
projenin ilk aşaması 
kapsamında 8 yeni körük 
ve 10 park alanı ekle-
neceği, bagaj bölümünün 
genişletileceği, halen 40 
adet olan check-in bölümü 
sayısının 80'e, 8 pasaport 
kontrol bölümü sayısının da 
14'e yükseltileceği 
bildirilmektedir.
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ÇİN HALK CUMHURİYETİ 
Dış Ticaret Müsteşarlığı’ dan 
alınan bir yazıda, Şanghay 
Ticaret Ataşeliği-mizce 
hazırlanan, “Çin Halk 
Cumhuriyeti’nde Tümüyle 
Yabancı Sermayeli Ticaret 
Şirketi Kurulumuna ilişkin Yeni 
Düzenlemeler” başlıklı bilgi notu 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nden 
(Tel: 417 12 00 /132 e – posta: 
dim@aso.org.tr) temin edilebilir. 
(01/03-412) 

MANİLA DIŞ TİCARET 
OFİSİ 

Dış Ticaret Müsteşarlığı 
Filipinlerde Manila Büyük-
elçiliğimiz nezdinde bir Dış 
Ticaret Müsteşarlığı Ofisi açtı. 
Anılan Ofis tarafından firmalara 
aşağıdaki hizmetler 
sunulmaktadır: 
• Filipinler piyasası ve 
ürünleri hakkında bilgi vermek. 
• Firmaların ihracat ve ithalat 
talepleri ile ilgili olarak 
Filipinlerdeki alıcı ve ticari 
temsilcilikler hakkında bilgi 
vermek ve bu talepleri ilgili 
yerlere bildirmek. 
• Ülkemizden mal almak 
isteyen Filipinli firmalara 
ihracatçı firmalarımız hakkında 
bilgi vermek ve bu firmaları 
ihracat yapan firmalarımıza 
duyurmak. 
• Filipinleri ticaret amaçlı 
ziyaret edecek olan 
işadamlarına yardımcı olmak. 
• Ülkemizden ithalat yapmak 
isteyen Filipinli işadamlarının 
ihracat yapan Türk firmalarını 
ziyaret etmeleri ve iş 
görüşmelerinde bulunmaları için 
projeler üretmek. 
• Firmalara Filipinlerin fuar 
takvimi hakkında bilgi vermek. 
• Türk firmaları  ve  Filipin 
firmaları  arasında olabilecek 
ticari anlaşmazlıkların çözüme 
ulaştırılmasında yardımcı 
olmak. 
Manila Büyükelçiliği Dış Ticaret 
Ofisi: Adres: Embassy of the 

Republic of Turkey 2268 Paraiso 
Street, Dasmarinas Village, 1222 
Makati City, Manila, Phillippines   
Tel: 00 63 2 889 46 36  
Fax: 00 63 2 889 46 37  
Email: trmanila@pldtdsl.net 
AVUSTRALYA – KONSANTRE 

ALTIN 
Sidney Başkonsolosluğu'ndan alınan 
bir yazıda, altın fiyatlarında son 
zamanlarda görülen artışlar ve bir 
Türk firmasının talebi üzerine, 
Sidney Başkonsolosluğu' nun 
mineral araştırma ve üretim çatı 
kuruluşu olan New South Wales 
Mineral Council Ltd. ile görüştüğü ve 
eyaletteki altın üretimi ile ihracatçıları 
hakkında bilgi talebinde bulunduğu 
ifade edilmektedir.  
Ayrıca, Sidney Başkon-
solosluğu'nun, sözkonusu konsantre 
altının Türkiye'de rafine edilmesi 
halinde ortaya çıkacak katma 
değerden istifade edilebileceği ifade 
edilmektedir. 
Konuya ilişkin olarak alınan 
broşürlerin örneği Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nden temin edilebilir. 
(01/29-411) 

ÜYELERİMİZE 
DUYURU 

 
TSE VE TSEK MARKA 

KULLANIM 
ÜCRETLERİNİN 

TAKSİTLENDİRİLMESİ 
Türk Standartları Enstitüsü 
Belgelendirme Talimatı 
gereği, TSEK ve TSE 
Belgeleri için firmaların net 
satış tutarları üzerinden 
hesaplanan ve bir seferde 
ödenen belge kullanım 
ücretlerine Odamızın 
girişimleri sonucu, 2 ila 6 
taksit halinde ödeme 
kolaylığı getirildi. 
Bu kapsamda; TSE ve 
TSEK Belgesi sahibi 
firmaların bildirmiş 
oldukları 2004 yılı satış 
tutarları üzerinden 
tahakkuk ettirilen fatura-
ların, fatura tarihinden 
itibaren bir ay içerisinde 
başlamak üzere 2005 yılı 
içerisinde ödenmesi ile 
ilgili ödeme kolaylığı 
getirilerek, fatura tutarla-
rına gecikme faizi 
alınmaksızın aşağıda 
belirtilen taksit miktarları 
çerçevesinde tahsilat 
gerçekleştirilecektir. 
Taban ile 750.-YTL 
arasına, 2 Taksit. 
751.-YTL ile 1.500.-YTL 
arasına, 3 Taksit. 
1.501.-YTL ile 3.000.-YTL 
arasına, 4 Taksit. 
3.001.-YTL ile 5.000.-YTL 
arasına, 5 Taksit. 
5.001.-YTL ve üstündeki 
alınacak ücretler, 6 Taksit.
 

TÜRK TİCARET KANUNU 
TASARISI VE TÜRK 
BORÇLAR KANUNU 

TASARISI 
Türk ticari hayatını büyük ölçüde 
etkileyecek olan Türk Ticaret 
Kanunu Tasarısı ve Türk Borçlar 
Kanunu Tasarısı Adalet Bakanlığı 
tarafından hazırlanarak kamuoyuna 
sunuldu. Sözkonusu Taslaklarla ilgili 
olarak Odamız görüşlerine dayanak 
oluşturmak üzere görüşlerinizin en 
kısa sürede Odamızın 417 43 70 
no.lu faksına veya ticaret@aso.org.tr
e-posta adresine iletilmesi 
gerekmektedir. 
-Türk Ticaret Kanun Tasarısı için: 
http://www.kgm.adalet.gov.tr/turktica
retkanunutasarisi.htm 
-Türk Borçlar Kanunu Tasarısı için: 

http://www.kgm.adalet.gov.tr/borclar
kanunu.htm 
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